
ПРИКАЗ

13.10.2023                                                  №120/23
г. Воронеж

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 036/01/10-1547/2023 по признакам нарушения ООО
«Теплодом» (396302, Воронежская область, с. Новая Усмань, ул. Полевая, д. 19/2,
пом.3) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в незаконном ограничении ООО «Теплодом» в
период с 26.06.2023г. по 13.07.2023г. поставки коммунального ресурса «горячее
водоснабжение» для многоквартирных жилых домов № 4б корпус 1, № 4б корпус 2,
№ 4б корпус 3, № 4 б корпус 4 по ул. Ростовская и многоквартирных жилых домов 3а
и 3б по ул. Полевая, с. Новая Усмань, Новоусманского района, Воронежской
области, что привело к ущемлению интересов неопределенного круга
потребителей.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/01/10-1547/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:
Михин С.В. – заместитель руководителя Управления;
Члены Комиссии:
Русаленко Н.В. – начальник отдела антимонопольного контроля;
Степанова М.В. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля;
Дроняк Ю.М. – государственный инспектор отдела антимонопольного контроля;
Бурахина И.В. - государственный инспектор отдела антимонопольного контроля;
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Управления Михина С.В.

 

Руководитель управления                                                                                             Д.Ю. Чушкин


